Gerberbeslag GERW kan overføre
forskydningskræfter og normalkræfter i
stødsamlinger i et gerbersystem af tagåse eller
bjælker. Gerberbeslagene bruges i
landbrugsbygninger og industribygninger med en
stor rammeafstand og/eller med en stor
taghældning. Der skal altid anvendes to beslag
pr. samling. GERW er anvendelig til gerbersamling

Anvendes til samling af tagåse i
momentnulpunkterne (1/7-dels punktet)
Teknisk datablad
GERW
Gerberbeslag
Teknisk data
Mål
* Samme korrosionsbeskyttelse som varmforzinket stål med 55 µm zink - korrosionskategori C3 (EN ISO
12944).
Art. nr. DB nr.
Mål [mm] Huller (pr. beslag)
Antal pr. kasse Vægt [kg]
A B C t
Flig A
Søm/skruer
GERW90 2857001 90 140 20 2 10 x ø5 25 0.49
GERW120 1480126 120 180 20 2 28 x ø5 25 0.81
GERW120Z * 1628113 120 180 20 2 28 x ø5 25 0.81
GERW140 2690782 140 180 20 2 34 x ø5 20 0.92
GERW140Z * 1628109 140 180 20 2 34 x ø5 20 0.92
GERW160 1806130 160 180 20 2 40 x ø5 20 1
GERW160Z * 1628117 160 180 20 2 40 x ø5 20 1
GERW180 2690808 180 180 20 2 46 x ø5 15 1.2
GERW200 2690816 200 180 20 2 52 x ø5 15 1.3
GERW220 2690824 220 180 20 2 58 x ø5 15 1.3
GERW240 8271249 240 180 20 2 64 x ø5 15 1.5
GERW260 8271256 260 180 20 2 70 x ø5 10 1.6
GERW340 1539264 340 180 20 2 94 x ø5 8 2.1
Karakteristisk bæreevne - Fuld udsømning
Art. nr.
Antal
befæstigelsesmidler